
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
за уплата на надоместок за полагање на стручен испит за ракувачи на одделни 

видови енергетски уреди и постројки 
 
 
 
Сите заинтересирани кандидати за полагање на стручен испит  за ракувачи на одделни 
видови енергетски уреди и постројки може да извршат уплата на надоместок на жиро 
сметката на Министерството за економија, и тоа: 

- Трезорска сметка: 100000000063095 
- Сметка на буџетски корисник: 100011554763128 
- Приходна шифра и програма: 724178  32 
- Депонент: Народна Банка на Република Македонија 
- Износ: 4400 денари 

 
 


